ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3
с. Кривошеино                                                                                                              30.01.2014г
О согласии продажи движимого

имущества Муниципального
образования Кривошеинского
сельского поселения
              Рассмотрев обращение и.о. директора МУП «ЖКХ КСП» Бабушкина В.Б., заслушав и обсудив предложения Администрации Кривошеинского сельского поселения по использованию муниципального имущества
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Разрешить МУП «ЖКХ КСП» продать движимое муниципальное имущество, а именно:
	Регистрационный знак
	Наименование имущества,

характеристика
	Модель, № двигателя
	Идентификационный

Номер (VIN)
	Шасси

(рама) №
	Кузов №

	М 097 ЕС 70
	УАЗ-31512
	УМЗ-4178 N YO104325
	XTT315120Y0001620
	Y0001808
	Y0001620

2. Администрации Кривошеинского сельского поселения подготовить необходимый пакет документов для снятия с учета транспортных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.
Заместитель председателя Совета
Кривошеинского  сельского поселения                                                            Н.Н. Иванова
Глава Кривошеинского

сельского поселения
     О.Н.Рудова